Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC  Fone (48) 3321 8200 – www.esag.udesc.br

PORTARIA INTERNA DA ESAG No 25, de 26/06/2023

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E
SOCIOECONÔMICAS - ESAG, DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA -
UDESC, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 65º, inciso XVI, do Regimento
Geral da UDESC,

R E S O L V E:

Art. 1º NOMEAR os servidores abaixo para compor o Grupo de Trabalho com o objetivo
de planejar, executar e avaliar a programação comemorativa dos 60 anos da ESAG/UDESC:

· Profª. Patrícia Vendramini;
· Raimundo Zumblick;
· Carla Regina Magagnin Roczanski;
· Wanessa Daibert Coimbra Ribeiro;
· Carlito Alexandre da Costa Junior;
· Mariana Ribeiro Pires;
· Gabriella Cesconetto Garcia.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com vigência até
dezembro/2024.

Florianópolis, 26 de junho de 2023.

Prof. Dr. Marcus Tomasi
Diretor Geral da ESAG/UDESC

(assinada digitalmente)
P

ág
. 0

1
de

 0
1

-
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
. P

ar
a

co
nf

er
ên

ci
a,

 a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
l.s

gp
e.

se
a.

sc
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

-e
xt

er
no

 e
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 U
D

E
S

C
 0

00
25

90
1/

20
23

 e
 o

 c
ód

ig
o

G
W

S
09

31
H

.

2

Assinaturas do documento

Código para verificação: GWS0931H

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCUS TOMASI (CPF: 404.XXX.820-XX) em 26/06/2023 às 18:39:11
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:39:07 e válido até 30/03/2118 - 12:39:07.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMjU5MDFfMjU5MjRfMjAyM19HV1MwOTMxSA== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00025901/2023 e o código
GWS0931H ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.